
 
Asikkalan kunnan veroprosenteista päättäminen vuodelle 2025 
 
KHALL 11.11.2024 § 249  
  
 

Verotusmenettelystä annetun lain mukaan kunnan on ilmoitettava 
verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltävän marraskuun 17. päivänä 
tuloveroprosentin suuruus tai mikäli tämä päivä osuu viikonloppuun, 
viimeistään seuraavana arkipäivänä eli vuonna 2024 viimeistään 18. 
marraskuuta. Tuloveroprosentti ilmoitetaan prosenttiyksikön kymmenyksen 
tarkkuudella. Kiinteistöverolain mukaan kunnanvaltuusto päättää kunnassa 
sovellettavat kiinteistöveroprosentit laissa säädettyjen vaihteluvälien 
rajoissa ja sadasosan tarkkuudella vuosittain etukäteen samalla kun se 
vahvistaa tuloveroprosentin. 
 
Asikkalan kunnan tuloveroprosentti vuonna 2024 on 8,1 %. 
 
Kiinteistöveroprosenttien vaihteluvälit kiinteistöverolaissa ovat: 
 
Rakennusten yleiseksi kiinteistöveroprosentiksi tulee määrätä 0,93–2,00 % 
Asikkalan kunnan veroprosentti vuonna 2024: 0,93 % 
 
Maapohjan yleiseksi kiinteistöveroprosentiksi tulee määrätä 1,30–2,00 % 
Asikkalan kunnan veroprosentti vuonna 2024: 1,30 % 
 
Vakituisen asunnon kiinteistöveroprosentiksi tulee määrätä 0,41–1,00 % 
Asikkalan kunnan veroprosentti vuonna 2024: 0,45 % 
 
Muiden asuinrakennusten kiinteistöveroprosentiksi tulee määrätä 0,93–
2,00 % 
Asikkalan kunnan veroprosentti vuonna 2024: 1,25 % 
 
Voimalaitosten kiinteistöveroprosentiksi voidaan määrätä 0,93–3,10 % 
Asikkalan kunnan veroprosentti vuonna 2024: 3,10 % 
 
Yleishyödyllisen yhteisön kiinteistöveroprosentiksi voidaan määrätä 0,00–
2,00 % 
Asikkalan kunnan veroprosentti vuonna 2024: 0,75 % 
 
Rakentamattoman rakennuspaikan kiinteistöveroprosentiksi voidaan 
määrätä 2,00–6,00 % 
Asikkalan kunnan veroprosentti vuonna 2024: 3,00 % 
 
Asikkalan kunnan talousarvioesitys vuodelle 2025 ja taloussuunnitelma 
vuosille 2026–2027 tulisi olemaan positiivinen nykyisillä veroprosenteilla. 
Tämän vuoksi veroprosentit esitetään pidettäväksi ennallaan vuodelle 
2025. 
 



 
  
  
Valmistelija Talousjohtaja Aapo Pispa 
 puh. 044 778 0220, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se: 

 
1) päättää kunnan vuoden 2025 tuloveroprosentiksi 8,1%,                         
 
2) päättää kunnan kiinteistöveroprosentit vuodelle 2025 seuraavasti:  
 
2a) rakennusten yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93 %,    
 
2b) maapohjan yleinen kiinteistöveroprosentti 1,30%                                   
 
2c) vakituisten asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti 0,45 %,    
 
2d) muiden asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti 1,25 %,         
 
2e) yleishyödyllisten yhteisöjen kiinteistöveroprosentti 0,75 %,       
 
2f) rakentamattoman rakennuspaikan kiinteistöveroprosentti 3,00 %, 
 
2g) voimalaitoksen kiinteistöveroprosentti 3,10 % ja                         
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Pykälä tarkastettiin kokouksessa. 

 
 
KVALT 18.11.2024 § 40    
445/02.03.01/2024    
 

 
 
 
Valmistelija Talousjohtaja Aapo Pispa 
 puh. 044 778 0220, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
  

 

TA2024 TA2025 TS2026 TS2027

Toimintakate -23 500 -23 750 -23 400 -23 650
Verotulot 17 450 18 700 19 200 19 800
Valtionosuudet 7 700 8 600 7 800 7 600
Rahoituskulut -150 -150 -150 -450
Vuosikate 1 500 3 400 3 450 3 300
Poistot -2 700 -3 200 -3 200 -3 200
Tulos -1 200 200 250 100
Varaukset 300 300 300 300
Yli/alijäämä -900 500 550 400



Päätösehdotus Valtuusto: 
 
1) päättää kunnan vuoden 2025 tuloveroprosentiksi 8,1 %,   
 
2) päättää kunnan kiinteistöveroprosentit vuodelle 2025 seuraavasti:  
 
2a) rakennusten yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93 %,    
 
2b) maapohjan yleinen kiinteistöveroprosentti 1,30%                                   
 
2c) vakituisten asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti 0,45 %,    
 
2d) muiden asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti 1,25 %,         
 
2e) yleishyödyllisten yhteisöjen kiinteistöveroprosentti 0,75 %,       
 
2f) rakentamattoman rakennuspaikan kiinteistöveroprosentti 3,00 %, 
 
2g) voimalaitoksen kiinteistöveroprosentti 3,10 %. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


